diuisionem ad omnes in V. Prouincia Missionarios, qui sanitati non sunt. Mihi omnibus consideratis persuasum est, siue deficiente pedimento illos argui, ut nimius propens erga nationem, a qua timent, solumque Doleuisse, non esse gratos quinque PP. quos destinabant tot esse necessarios in præsenti penuria Missionariorum. multum mihi quei est in prudenti. Deprehenisse R.V. et communem pacem

25

1691

et Charitatem ut etia[m] occurratur alijs quæstio[n]ibus obsequij, sciat R.V. non tam facile mihi animum abrogare simpliciter munus Visitatoris, quæ internum fore, ita non solum postulationibus Decreti Cong[regationis] Patrum, s. et a. sed prope cogentibus difficultatibus Gallicænis, cum illine petereber Visitator, aut Commisarius ad indefinitum tempus, ut non regugnans nostræ Instituti, cum non etiam nugatorie de exemptione Visitatoris, Japoniæ, et Sinænum sit annis laborati. Hic Q.V. utatur pro sua prudentia. Ipsum Deum diu cogences incolumem, meiq[ue] memorem velit. [P.S.?] Habemus difficultatem a S. Cong[regatio]ne de Propaganda mittendi in Tunquinum et Conchichinam alios sex Missionarios præter quatuor antea concessos. Anno 1695
27 Xbris.

P. Provincialis Munus Visitationis, P[ro]vinciaeq[ue] Sinensis, hoc ingensq[ue] potis-
Japponiæ antiquæ ex ea dismembratæ me aliquo[d] versu anni
spatio obire, et in Chinæ celeberrimoq[ue] p[ro]vincia ita in d[omi]no
glori-
ari, ut intra septennium experimur, utpote ab huiusmodi regimine
absoluta, sed p[ro]pter reconditam adeo viam, seu iter in ducatu
Laotiano, haud severa, verumtamen re[ver]a nominis inspecta animadversu,
seu quam primum visum fuit, contingere eoq[ue] demum
officium isthoc demum in p[er]missam noxamq[ue]
ad annos nempè longos aliquotq[ue]. Relicta are igitur satis finie
et omnino p[ro]pter eamdem rationem reddere divisitatam Domus
P. Philippum, utq[ue] facilis in p[ro]sentia et ad p[ro]fecturam ex eo
Philippum, et p[ro]ut cuiq[ue] patenter literæ, p[ro]utq[ue]
Vitæ labor edocet, et ipse rationem R.V.æ si is in muneris fortitudine p[er]severandum, utq[ue] ulla mora ingrediatur. De inde successimes, si forte p[ri]mi defectum
Japponiæ, p[ro] confectione annua et huiusmodi orationis sive
Reliquis bene natus R.V.æ et eiusdem p[ro]niftijs me Deo commendes.

p[ro]
Succesore
Joseph Canony
2a Succesore
P. Carolo
Thunot.

P[ro] Visitatione, seu Visitatoris p[ro]fectio in provinciamq[ue] ad fide curæq[ue] mei Provin-
Japponiæ et ciæ per Provin: Sinen: conduxerunt, iveruntq[ue] de causis
N. Prov: Sinen: in p[er]missum regimine in p[er]missam formam is-